Приложение 1.
Заявление о зачислении гражданина в Учреждение

Принять в ______ кл. Директору МАОУ «СОШ № 14»

с «_____» ______________ 20____ г.                                            А.Н. Шаниной

Шанина А.Н.       _________________                     __________________________________________

__________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ___________ класс общеобразовательного учреждения МАОУ «СОШ № 14»

(номер класса)

моего

ребенка______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) несовершеннолетнего ребенка или совершеннолетнего гражданина)

1. Дата рождения ребенка: «______» ________________ 20____ г.

2. Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________.

(или место пребывания ребенка)

3. Заявители муниципальной услуги:

Мать:

1. Ф.И.О. ______________________________________________________________________.

2. Контактный телефон __________________ Электронная почта: ______________________.

3. Адрес места жительства: _______________________________________________________.

(или место пребывания)

Отец:

1. Ф.И.О. _______________________________________________________________________.

2. Контактный телефон __________________ Электронная почта: ______________________.

3. Адрес места жительства: _______________________________________________________.

(или место пребывания)
Иной законный представитель:

1. Ф.И.О. ______________________________________________________________________.

2. Контактный телефон __________________ Электронная почта: _______________________.

3. Адрес места жительства: _______________________________________________________.

(или место пребывания)

4. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да / нет)

5. Требуется обучение ребенка по АООП ООО (АООП СОО) или специальные условия для

организации обучения детей с ОВЗ_____________________________________________

Согласен на обучение ребенка по АООП ООО (АООП СОО) (да/нет) ______________________

6. На основании ст. 14 ФЗ -273 «Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать для моего ребѐнка изучение предметов учебного плана и предметных

областей «Родной язык и родная литература» на родном ________________ языке

Ознакомлен(а) с уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

_______________________________                          ___________________________
(Ф.И.О. заявителя) (подпись)

Дата подачи заявления: «_____» _______________ 20___ г.

_______________________________ ___________________________
(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

Я, ________________________________________________________________,

Ф.И.О.

В соответствии со ч. 1. ст.6 ФЗ -152 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку

своих персональных данных, персональных данных ребенка

_______________________________ ___________________________
(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

Способ информирования заявителя о результате предоставления

муниципальной услуги по зачислению в общеобразовательное учреждение получения ответа на

заявление о зачислении гражданина в Учреждение:

Почтой ___________________________________________

Лично ____________________________________________

E-mail_____________________________________________

Приложение 2

Директору МАОУ «СОШ № 14» А.Н. Шаниной

от ___________________________________
(Ф.И.О. совершеннолетнего обучающегося/родителя

(законного представителя) обучающегося)

_____________________________________,

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить к участию в индивидуальном отборе

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

_____________________________________________, _______________________________

(дата рождения обучающегося)

в _____ класс __________________________________________________________профиля

в 20_____ - 20______учебном году.

В целях участия в индивидуальном отборе дополнительно сообщаю, что

______________________________________________________________________является

(Ф.И.О. обучающегося)

- победителем заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников

_____________________________________________________________________________,
(место и сроки проведения олимпиады, общеобразовательный предмет, по которому она проводилась)

- призером заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников

____________________________________________________________________________,
(место и сроки проведения олимпиады, общеобразовательный предмет, по которому она проводилась)

- членом сборных команд Российской Федерации, участвовавших в международных

олимпиадах и сформированных в порядке, устанавливаемом федеральным органом

исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной

политики и нормативно-правовому регулированию в

сфере образования ____________________________________________________________,
(место и сроки проведения олимпиады, общеобразовательный предмет, по которому она проводилась)

В целях участия в индивидуальном отборе дополнительно сообщаю, что

____________________________________________________________________ является

(Ф.И.О. обучающегося)

- лицом с ограниченными возможностями здоровья_________________________________,
(дата и номер заключения психолого-медико-педагогической комиссии)

- ребенком-инвалидом (инвалидом)_____________________________________________.
(дата выдачи, N и серия справки федерального государственного учреждения медико-социальной

экспертизы, подтверждающей факт установления инвалидности)

С системой оценки, применяемой при индивидуальном отборе, правилами подачи и

рассмотрения апелляции по результатам индивидуального отбора, правилами приема

граждан в     образовательную организацию (в том числе через информационные

системы общего пользования) ознакомлен(а)_______________________________________
(подпись)

"__"____________________ 20_______ г.

Отметка о принятии заявления:
Заявление и приложенные к нему документы приняты "__"_________ 20__ г. в __ час. __ мин.

Должность специалиста, принявшего документы ___________________________________

Фамилия, имя, отчество______________________________ / _________________________

(подпись)